Výkon IČ do stadia získání pravomocného
územního rozhodnutí vč. nabytí právní moci - 63.000,- Kč bez DPH

Dopracování dokumentace pro povolení záměru 468.000,- Kč bez DPH

Výkon IČ do stadia získání pravomocného
rozhodnutí o povolení záměru 81.000,- Kč bez DPH

Celková cena za dílo 750.600,- Kč bez DPH

(slovy: sedm set padesát tisíc šest set korun českých)

3. Výpočet ceny je vyjádřen počtem hodin s uvedením použité hodinové sazby. Tyto sazby jsou 
platné po celou dobu plnění zakázky. Cenová kalkulace prací je uvedena v cenové nabídce 
zhotovitele ze dne 18.10. 2023 ve znění nabídky ze dne 4.